2

[image: image1.jpg]

«УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
09.11.2012

                    № 113
О внесении изменений в приложение 1 к приказу «Управление финансов и налоговой политики Кунгурского муниципального района» от 25.10.2011 № 98 «О применении бюджетной классификации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу «Управление финансов и налоговой политики Кунгурского муниципального района»  от 25 октября 2011 № 98 «О  применении бюджетной классификации» (в редакции приказов «Управление финансов и налоговой политики Кунгурского муниципального района» от 08 ноября 2011 г. № 101, от 14 декабря 2011 г. № 124, от 30 марта 2012 г. № 31,от 10 июля 2012 г. № 74), следующие изменения:
1.1. дополнить позициями следующего содержания:
	0900000
	Реализация государственных функций, связанных общегосударственным управлением

	    0921600
	Расходы на уплату ежегодного взноса АНО «Центр культурно-технического развития «Предуралье»

	3000000
	Автомобильный транспорт

	    3000300
	Софинансирование расходов на мероприятия по обновлению подвижного состава

	3150000
	Дорожное хозяйство, дорожные фонды

	    3150700
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые в соответствии с заключенными соглашениями из бюджетов сельских поселений в бюджет муниципального района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов сельских поселений Кунгурского муниципального района

	4200000
	Детские дошкольные

	    4200400
	Участие детских дошкольных образовательных учреждений в муниципальных конкурсах

	4210000
	Школы-детские сады, школы начальные, неполные средние и средние

	   4210400
	Участие общеобразовательных учреждений в муниципальных конкурсах

2. Заместителю начальника бюджетного отдела Першиной Т.В. довести настоящий приказ до функциональных органов администрации Кунгурского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Кристель И.В.
Начальник  управления

                                                               О.А. Сажина